
DOMOV PRO SEN|ORY Koniklecová, přl§pěvková organizace
Se sídlem: Koniklecová 44211, Bíno, PsČ 634 0o
lč 70 88 70 47
Zastoupená ťeditelkou lng. lvou Záhorovou

na §traně druhó
(dále jen ,, objednatel")

a

Pro cleanLife 3.r.o.
sídlo: Rybná 716124, staíé Město, Praha, PsČ 1 10 00
lČ: 04303342
DlČ: CZ 04303342
Zastoupená jednatelem Danielem Veóerkou

(dále jen jako ,,Zhotovítél'' na straně druhé)

uzavíraji níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č.89/2012 sb.,
obóanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto

smlouvu o Dílo (dále jen ,,Sm!ouva'n)

l.
Předmět Díla: ošetřoní PVC podlah a dlažby

1. zhotovitol se touto smlouvou zavazuJe provést na svúj náklad a nebezpečí.pro objednatele
za podmínek níže uvedených Dílo: ošetření PVc podlah dle požadavku objednate|em
V fozsahu:

o PVG plocha 280 m2
r dlažba plocha 78 m2

2. Zhotovitel v rámci díla provede ochranné odborné ošetření PVC podlah a dlažby, U
PVG odstranění původního nátěru a ošelřeni podlahy ochrannou vrstvou a u dlažby
hloubkové čištění včetně impregnace a to v objektu sídla Objednatele; dále ien ..Dilo''.

3. Dílo bud€ provedeno dle pokynů objednatele a ve standardní kvalitě požadované
objednatelem.

4. objednatel se zavazuje Dllo přévzít a zaplatit za něj zhotoviteli cenu, kteIá je sjednána v čl.
lla příloze č.1 této Smlouvy.



ll.
Cena Díla a způsob *hrady

1. Cena Díla se sjednává dohodou smluvních stran specifikované v příloze č.í smlouvy
v rozsahu cenovó nabídky zhotovitele ze dne 5, l0. 2018
K ceně bude úětována příslušná zákonná sazba DPH a bude zaplacena Objednate|em na
úóet Zhotovitele, 2791'15058/0300 na základě faktury vystavené Zhotovitelem poté, co Dílo
objédnatel plotokolárné od Zhotovite|e jako bezvadné převezme.

2. Cena Díla zahrnujé veškeré náklady Zhotovitele na poříZení Díla včetně úklidu a dopravy na
místo realizace Díla. objednatel neposkytuje zálohy.

lll.
Doba plnění Díla

1, smluvní strany se dohodly, že Dilo bude realizováno do 3{, í2. 20í8

2. Dílo bude předáno objednateli Zhotovitelem protokolárně.

lV.
Odpovědnost za vady

1, Zhotovitel poskytuje za Dílo záruku po dobu 2let od předání Díla Obiednateli.

2. Zhotovite| se zavazuje předat Dílo bez vad a nedodělků.

3. Smluvní strany se dále dohodly, že budou-li v době předání na Díle viditelné vady ěi
nedodělky, k předání a převzetí Díla dojde až po iejich odstranění, O této skutečnosti bude
Smluvními stranami sepsán záznam. Náklady na odstranění vad nese Zhotovitel.

4. odpovědnost za Vady počíná běžet dnem předání a převze!í Díla. odpovědnost za vady se
prodlouží o dobu, po kterou nebude Dílo způsobilé pro použití ke svému úóelu z důvodu vad,
na něž se Vztahuje odpovědnost za Vady.

5, Poskytnutá odpovědnost za vady znamená, že Dilo bude po dobu 24 měsíců plné způsobilé
ke svému účelu a bude mít Vlastnosti odpovídající píáVním předpisům, obsahu technických
norem, eventuálně dalších technických požadavků či norem, které má splňovat.

6. Plněni poskytnutá na základě uplatnění odpovědnosti za vady zahrnují veškeré práce
spoj€né s odstraněním reklamovaných vad, veškeré cestovní náhrady, jakož idalší náklady
související s odstraňováním reklamovaných vad.

7. objednatel je povinen oznámit zhotoviteli Vadu bez zbytečného odkladu poté, kdy vadu zjistil
nebo při náležité pozornosli zjistit měl:



8. Reklamace musí obsahovat stručný popis toho, jak se vadá projevuje, rozsah poškození,
íotografii poškození, ěíslo daňového dokladu (faktury).

9, V případě uplatnění nároku na odstranění Vady je zhotovitel povinen Vadu odstranit
nejpozději do 30 pracovních dnů poěítaných ode dne uplatnění vady.

10. Po odstranění Vadyje zhotovitel povinen předat ob.iednateli protokol o Vyřízení reklamace, Ve
kterém bude specifikována vada, způsob a čas jejího odstranění. Dnem podpisu protokolu o
vyřízení reklamace objednatelem, ze kterého bude VyplýVat, že byla závada odstranéna, se
Vada považuje za odstraněnou,

11. Záruka se prodlouží o dobu, po kterou nebude Dílo provozuschopné z důvodu vad, na něž
se vztahuje záruka.

V.
ostatní uiednánl

1, Účastníci prohlašují, že tuto sm|ouvu uzavřeli na ákladě své pravé a svobodné vůle, že při
jejím uzavírání nejednali v tísni či za nevýhodných podmínek, smlouvu si řádně přečetli a s
jejím obsahem plné souhlasí, což stvrzují svými vlastnoruóními podpisy.

2, Práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravené se řídi příslušnými ustanoveními
zákona č. 89/2012 Sb. v platném znění, oběanského zákoníku o smlouvě kupní.

3. Tato smlouva nabýVá účinnosti dnem jejího uveře.jnění v registru smluv Vedeným
Ministér§tvem vnitra jako jeho správcem (dále jen správce registru smluv).

4, Povinnost uveřejnit smlouvu v registru smluV na sebe přebírá Domov pro seniory
Koniklecová, příspěvková organizace, Domov pro seniory Koniklecová, příspěvková
organizace odpovídá za řádné uveřejnění smlouvy, když smlouvu k uveřejnění zašle bez
zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření smlouvy správoi registru smluv.

5. Domov pro seniory Koniklecová, příspěvková organizace se zavazuje zaslat.bez zbyteěného
odkladu po obdžení zprávy správce registru smluv, nejpozději však do 3 měsíců ode dne
uzavření smlouvy, smluvnímu paňnerovi potvrzení správce registru smluv o uveřejnění
smlouvy nebo zprávu, že smlouva uveřejnéna nebyla Včetně důvodu jejího neuveřejnění,

6. Nebude-li tato smlouva uveřejněna v registru smluv do 3 (tří) měsíců ode dne jejího
uzavření, s výjimkou smluv, kdy je možné provést opravu uveřejnéní dlé zákona, smlouva §e
od počátku ruší.

7. Smluvní strany se pro případ zrušení smlouvy od poěátku z důvodu neuveřejnění smlouvy v
registru smluv zavazu!í uzavřít novou smlouvu se shodným obsahem a za shodných
obchodních podmínek jako ve zrušené smlouvě, a to na l4.fzvu kterékoli z nich do 30 dnů od
doručení výzvy.

8. Nebude-li možné pro případ zrušení smlouvy od počátku z důvodu neuveřejnění smlouvy v
registru smluv uzavřít novou smlouvu §e shodným obsahem a za shodných obchodních
podmínek.jako ve zrušené smlouvě, smluvní strany se zavazují na výzvu kterékoli z nich
přistoupit k narovnání smluvních vztahů tak, aby naíovnáním dosáhly shodného obsahu práV
a povinností a shodných obchodních podmínek jako ve zrušené smlouvě a o narovnání
uzavřít písemnou dohodu, která bude zveřejněna v registru smluv.



9. Smlouva je seprána ve dvou vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá ze smluvních
stran obdrží jedno vyhotovení.

'l0. Nedílnou součásti smlouvy je přiloha č.,l- cenová nabídka zhotovitele ze dne 05.10,2018.
Bude- li rozdíl mezi smluvním ujednáním o ceně a cenovou nabídkou, platí cena uvedená
v cenové nabídce.

11. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si SmIouvu před jejím podpisem přečetly, s
jejím obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a
určitě, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

V Brně dne: g4, 
^a 

" Lc"l {

Objednatel: zhotovitel:

Domov pro seniory Koniklecová p,o.
lng. lva Záhorová, ředitelka



Přlloh{ č.l

NABIDKA
Hloubkové čištění, ošetřeníPVC a impregnace dlažby

09/2018
Domov pro seniory Koniklecová, Brno

i"lKllť}*v§ §L*Z§Y Á R§3$*vAť§ P§*L§§



Předmět nabídky: hloubkové čištění a impregnace prostiskluznou ochranou vrstvou

Další podmínky:
- ceny jsou uvedeny bez DPH a platí při objednávce v plném rozsahu
- cena 5e může líšit až o 10o/o dle skutečného znečištěnía nasákavosti povrchu
- časová dotace 2-3 dny
- splatnost 10 dní

Výhody ochranné vrstvy:
, chrání díky odolnosti vůči barvám a změkčovadlům před zabarvením způsobeným dezinfekcemi a
jodovými preparáty
- vylepšuje hygienický stav díky mikrobiologicky uzavřenému povrchu
- zabraňuje účinně poškozením povrchu, zvyšuje odolnost proti oděru a škrábancům
- není nutné základní čištění a častá sanace povrchu
- dává podlaze hedvábně matnou optiku pro krásný celkový dojem
- minlmalizuje náklady na čištění

\íýhody penetrace a impregnace dlažby:
- posMuje dlouhodobou bezbarvou a paropropustnou impregnaci
- působí protiskluzně, má protiskluzný účinek R9
- zjednoduší každodenní provoz a údžbu
- je odolná vůči UV - záření a posypové soli
- je Velmi vhodná pro potravinářské prostředí
- má Goretex - efekt, vlhkost může z podkladu vypařit, zvenčí se ovšem od materiálu nedostane
- slouŽÍ pro uzavření porézních ploch a jako hloubkorný základ a spojovací můstek u betonu

Množswí Druh práce cena

28o m'

PVC - Odstranění původních nátěru a ošetfuní podlahy ochrannou vr§tvou
Hloubkové chemlcké čišění, mikrobrus, neutralizace a nanesení 2 - ochranných

vrstev
126 000 Kč

78 m2
DLAŽBA - Hloubkové ěiš!ění dlažby včetně impregnace

hloubkové člšténídiamantov,ým kartáčem, neutralizace. penetrace a impíegnace
28 080 Kč

2-3dny
Provoznl náklady

cena zahřnuje: pohonné hmoty, ubytován| přepravu materiálu, strojů, a pracovníků 9 400 Kč

CENA CELKEM bez DPH 163 480 Kč



stav po|§tav před:


